
Medovin a, nápoi oŽivený
va a,a azrvutrfi

V polovině 9o. let rrrinr_iléhcl gtoletí jsem psai, 
',C{] 

ge stalo

s nrcclovinott, ťínrtr; rráptrjer'lr dávných rcků: Jc otlsouze n

k zapoirtnčrrí jakr: jirlé prlznatky našich přecIkťi, kt*ré, ač

prornálra[y tisícerým generacím žít, c{nes nestojí ntž za

JlohrclavÝ úsrnčv7" Věřím, žc se r;d té clohr' nrnolro zrrtěnilcl'

\.4edovina si na lrhu rrašla své nrísto.

dš*#-Y*-ř %*

kalitní l\{edovinka

. l:.|ii|á|Qři se rozlrodli uclěiít c].vě

. ]}lilit O(ene:ní, dejnre tonru jakési r.ir-
: l:lí zlatÓ mcclaile.
, -, clouhé době jsme měli možnost
' '.:'tllinat v široké škále medoviny' které
:: :ískat na našenr trhLr. Před 1ety, při

":llravě 
podkladů pro Knihu o neclo'

-li' jsme ,,zápasill" s produkty, které
_-_,_'hd'y jen vzcláleně přípomínaiy kva-

:_; ;nedový nlok, l}yly zakalené, vy_
. ,''',; obsah octové kyselinybyl ztejmý
_.: :,Ůl tnelru od pohárku' N,ledoviIraři
..::'.,',a|i za 15 lct nclívěřitelný kLls prácc'
''l ' .iinr gratLrluje me, přeje me vše nej-

: '':i do dalších le t a 1c''.1iclr zásllrhorr
:. :';':tinénínr udělujen:e Zlatou medaili
' -:: nle elrlviny 

" 
Čti. at c1ále prospe-

'.. : a -.ice v kvalitč, kterr:ir jsm* nrohli
:'' l:.n(:jší eíegustaci po?nal'

,,.': :: ociuché starrovit .1ejich
,.]í Přerto se degustá

: .:: lhodli na udělení spo_
l;;':é ::laté medaile tr<i.jici

.l'l-,:rhků,

\lr.clovitra * Bylinná jcmná
l1erlovinka) za dr:konalé sla-

,**ní eharakteru nreeloviny
. lr'vlinarni * heřmánek, šípek,
":rťi,

Starelslovanská medovina tmavá
(Ing. Petr Krrclláč * APlMED/Schel-
lex) za zdařilé a v ránrci výbéru vý-
robků pro degustaci výiimečné využití
medovicového medu pro nredovinu
ve velmi dobrou kombinaci složek
výrobku.
Medovina z Vysočiny' přír<ldní (Vče_
lařství Sláma) za vynikající výrobek
s originální receptulou, v níž se poda-
řilo výborně sladit charakter meclo'
viny a přidaných bylin.

l'ib0l D!pal' l,4ariÉ Hi]|eE0Vá / i0loj l-Ukói

iiailseí]bis1

'' Spo1ečno'*i-"&{edovinka, s. r. o., -:

:. z 1{lig'ska,t'yrábí -nejúce 
druhů

'''mgdaiÝiř.:] 25 - v Češké:iepubiice,
a t., rnc.l,',r,in cisrych. s příchutěmi,

s br'linkirmi a o\'ocťlll.
Speciali:ru|e se na kr'ašerré'

neclolihovávtné a nedobarvované
medoviny (13 0ó :Llc.)"Nabizí
také .aied.a r4 astq,i pro.dukce

l imedyspiírnčsemi
(ořechy, ovoeg) a další včeU
pror{ukty a rŤrr'bky z niclr

, '(pi*i 
, tt.dl*, piopolis,

' svíčky). Na přání q,rábějí
i zákaznickou medovirru clle

p oža,davků odběr'atel ťtl ":'-''
. Spoiečnostgvitá d4lš{prod9jce

:.:,, a.odběratele sýh -piodtrkttl

€*

:-.*ýř'š!:-11"s€i .,'.š ::!:3::šš.
š+s:g*..*n." 

*_s
e -.*-:

:

Víee]iÉrm ací'a ná&up na

ww'rv.medovln Ka.eu,

irrÍb@medovinka.eu,
tel.606 928 635.

}'Ť1"}-@

?'ffit6
Lr

""#"-n\

ffi
#H
- _L

,H

"c.,lli[. výr<lhků t,cltltlrrá' ffi
''ť'lVni tlcna(i('lrltl (i alr'_ ffi' cr:slovrlo, nczrrantenal, ffi ffi

_ . '.drný, který by byl po ffi'ry
'. :,:ttvttí stráttcc pícdttrčen 

}_rŽcní z trhu' VčtŠina rnc- **;
':l l1a(,I)ak splriuje rrejIrá-
" tii krlccri.r' Ncní protu

l
l,
l,l
iž.' \i

i.*'
ii
t!

?.$:
'r:,;

Uživatel
Lístek s poznámkou
Materiály čerpány z časopisu BEVERAGE and gastronomy  1-2/2012Účast  výrobců medovin z České republiky a Slovenské republiky 

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění




